
2024年 4月吉日 

お取引様 各位 

 

株式会社ランダルコーポレーション 

代表取締役岡島正和 

 

事務所移転のお知らせについて 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご尚配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社千葉営業所は業務拡大の為、移転することになりましたので、謹んでご

案内を申し上げます。 

これを機に、従業員ー同更に専心努力し、皆様のご期待にお応えする決意でござい

ます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、2024年 5月 10日（金）までは現住所での業務を行い、2024年 5月 13日（月）

より新住所にて業務を開始いたします。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

● 事業所移転先所在地「〒262-0044千葉県千葉市花見川区長作町 2332-2」 

● 事業所新電話番号 043-306-7792 

● 事業所新 FAX番号 043-306-7762 

● 移転先での業務開始日 2024年 5月 13日（月） 

► 新事業所は電話・FAX 番号も変更となりますので、登録情報のご変更のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

● 5月 1 1日（土）は電話回線工事のため終日、新・旧電話・FAXが繋がりません 

 

以上 

 


